PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI
CNPJ: 76.247.352/0001-08

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br

EDITAL Nº 009/2023
CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2023

ALTO PIQURI - PR

Torna público informações complementares
 para reealização do Concurso.

GIOVANE MENDES DE CARVALHO, Prefeito do Município de Alto Piquiri – Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n°
001/2023, torna público informações complementares para a realização do Concurso Público – PSP -
Alto PiquiriPR, a saber:

1. Em obediência ao Edital 001/2023, que rege o Concurso Público – PSP, a ser realizado em

Alto Piquri, confirmamos que o mesmo será realizado dia 17 de dezembro/2023, nos
horários e locais abaixo informados.
Abertura dos Portões: 08 horas
Fechamento dos Portões: 8h30
Início das Provas: 09 horas
Término das Provas: 12 horas

2. Conforme ensalamento publicado no Edital 008/2023, as Provas Objetivas do Concurso

Público – PSP - Alto Pìquiri/PR, serão realizadas nos seguintes espaços físicos:

a) APAE – Associação de Pais e Amigos do Excepcionais

Rua Getúlio Vargas, 1054 – Centro – Alto Piquiri/PR
b) Escola Municipal Luiz Sibirino de Moura

Rua Sebastião Pereira de Oliveira, 441 – Centro – Alto Piquiri/PR
c) Sindicato Rural de Alto Piquiri

Avenida Brasil, 1260 – Centro – Alto Piquiri/PR
d) Escola Municipal Governador Parigot de Souza

Avenida Curitiba, 701 – Vila Operária – Alto Pìquiri/PR
e) CEEBJA

Rua Getúlio Vargas, 1480 – Centro – Alto Piquiri/PR
f) Escola Estadual Manuel Bandeira

Rua Generino Delfino Coelho, 323, Centro – Alto Piquiri/PR

                                                                                       Alto Piquri/PR, 13 de dezembro de 2023

                                                            GIOVANE MENDES DE CARVALHO,
                                                                          Prefeito Municipal

http://www.altopiquiri.pr.gov.br/

		2023-12-13T16:37:26-0300
	GIOVANE MENDES DE CARVALHO:02679853989